
Tidsprogram
UGP 2 2018-2019, Sundsvall

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Himlabadet Sundsvalls Simsällskap
25m den 26 jan 2019 till den 27 jan 2019

Pass 1
Start Längd Gren Antal heatSlut

10:00 5 min 50m Frisim Damer Open Final 4110:05

10:05 5 min 50m Frisim Herrar Open Final210:09

10:09 22 min 200m Frisim Damer UGP Final310:32

10:32 8 min 200m Frisim Damer Open Final410:39

10:39 12 min Prisutdelning10:51

10:51 4 min 100m Fjärilsim Herrar UGP Final510:55

10:55 2 min 100m Fjärilsim Herrar Open Final610:57

10:57 1 min 25m Bröstsim Damer Open Final710:58

10:58 1 min 25m Bröstsim Herrar Open Final810:59

10:59 12 min Prisutdelning11:11

11:11 13 min 100m Bröstsim Damer UGP Final911:24

11:24 8 min 100m Bröstsim Damer Open Final1011:31

11:31 8 min 200m Bröstsim Herrar UGP Final1111:39

11:39 4 min 200m Bröstsim Herrar Open Final1211:43

11:43 12 min Prisutdelning11:55

11:55 15 min Paus12:10

12:10 7 min 50m Ryggsim Damer Open Final1312:17

12:17 4 min 50m Ryggsim Herrar Open Final1412:21

12:21 7 min 400m Medley Damer UGP Final1512:28

12:28 0 min 400m Medley Damer Open Final1612:28

12:28 0 min 25m Fjärilsim Herrar Open Final1712:29

12:29 0 min 25m Fjärilsim Damer Open Final1812:29

12:29 12 min Prisutdelning12:41

12:41 20 min 1500m Frisim Herrar UGP Final1913:02

13:02 0 min 1500m Frisim Herrar Open Final2013:02

13:02 10 min 800m Frisim Herrar UGP Final2113:12

Passet slut: 13:12

Sida 1/1Licensierad till: Sundsvalls Simsällskap2019-01-25 19:12:43 Resultathantering: WinGrodan 2.0

www.sundsvalls-ss.se

